Архангельская область

Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  16 »  декабря  2019 года  № 809 -па

г. Шенкурск

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в муниципальные образовательные учреждения муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области,

реализующие основную образовательную программу дошкольного
образования», утвержденный постановлением администрации МО

«Шенкурский муниципальный район»
от 10.10.2019 года № 616-па

В соответствии с  Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», и с целью приведения в соответствие с действующим
законодательством,  администрация  муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области,
реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»,
утвержденный постановлением администрации МО «Шенкурский муниципальный
район» от 10.10.2019 года № 616-па:

1.1. Подпункт 5 пункта 14 изложить в следующей редакции:
«5) документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту

жительства (пребывания);».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»            С.В.Смирнов